



**WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI  
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Wojewódzki Sąd Administracyjny w Warszawie, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. Dostawa i wdrożenie modułów do systemu ENOVA365 lub systemu równoważnego na potrzeby Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie [ID783896](#) sprawa WSA-ZP-05-2023, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710) udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania.

Pytanie nr 1:

Czy z bazy systemu Perseus istnieje możliwość generowania np. plików tekstowych z danymi potrzebnymi do wykonania migracji ?

Odpowiedź:

Tak, pliki mogą być generowane do Excela

Pytanie nr 2:

Czy posiadają Państwo narzędzia do odczytu danych z bazy systemu Perseus i czy mogą Państwo nam je udostępnić na potrzeby wykonania migracji ?

Odpowiedź

Nie posiadamy narzędzia do odczytu bazy danych. Firma Perseus może opracować interfejs przepisujący dane księgowo na zaproponowaną inną strukturę.

Pytanie nr 3:

Prosiłbym również o dokończenie odpowiedzi na pytanie numer 1 dotyczące ilości migracji do przeprowadzenia z poprzedniego zapytania.

Odpowiedź

Uzupełnienie odpowiedzi z poprzedniego zapytania:

Finanse i księgowość: obroty i salda wszystkich kont – ilość ok. 600

Faktury: faktury z ostatniego okresu rozliczeniowego w celu utworzenia rejestru VAT i pliku JPK – ilość ok. 10

Pytanie nr 4:

W jaki sposób wyobrażają sobie Państwo przeniesienie tylko obrotów i sald, które są wynikiem sumowania odpowiednich dowodów księgowych?

Odpowiedź

Przeniesienie obrotów i sald np. na dzień 1 października potraktowane będzie jak BO 1 stycznia nowego roku. Do końca roku księgowanie będzie na dwóch systemach, które będzie można porównywać.

Pytanie nr 5:

Czy przeniesienie ma dotyczyć całej ewidencji księgowej za rok 2023 ?

Odpowiedź

Jeśli „całą ewidencję księgową” uznamy za wszystkie zapisy księgowe od stycznia to odpowiedź brzmi NIE.

**Wyjaśnienia i zmiany SWZ są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i stają się integralną częścią SWZ. Wyjaśnienia i zmiany SWZ należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty.**

Magdalena Jańczuk  
WSA w Warszawie